

Roma Store Sale July 11th 2017.



A total of 8,388 head of cattle were consigned at Roma's Store Sale on Tuesday.

Weaner steers under 220kg topped at 394c/kg and averaged 359c/kg, weaner steers in the 220-280kg range reached 396c/kg and averaged 357c/kg. Steers in the 280-350kg range reached 396c/kg and averaged 352/kg, and steers in the 350-400kg range reached 376c/kg and averaged 337c/kg. Feeder steers in the 400-550kg range topping at 330c/kg and averaging 304c/kg.

Cows and calves hit \$920/unit.

JC & GM Worsfold – 'Scotts Creek', Taroom – sold EU Accredited Santa-cross steers for 396c/kg at 305kg returning \$1208/head. The Santa-cross heifers sold for 330c/kg at 226kg returning \$749/head.

AR & AG Anderson – 'East Sunrise', Injune – sold Charolais-cross steers for 388c/kg at 266kg returning \$1034/head. The Charolais-cross heifers sold for 340c/kg at 235kg returning \$862/head.

RB & MA Tindall – 'Gaza', Isisford – sold Santa-cross steers for 380c/kg at 202kg returning \$770/head. The Santa-cross heifers sold for 318c/kg at 200kg returning \$636/head.

B Howe – 'Aberdeen', Yuleba – sold EU Accredited Santa-cross steers for 378c/kg at 262kg returning \$990/head.

TA & RJ Wichlacz – 'Gap Plains', Mitchell – sold Santa steers for 370c/kg at 259kg returning \$958/head. The Santa heifers sold for 328c/kg at 239kg returning \$786/head.

Noogilla Cattle Co – 'Woodlands', Mitchell – sold Simbrah-cross steers for 366c/kg at 288kg returning \$1057/head.

JD Cross – 'Quandong', Dirranbandi – sold Angus-cross steers for 360c/kg at 196kg returning \$708/head.

JG & LT Cross – 'Quandong', Dirranbandi – sold Angus-cross steers for 360c/kg at 200kg returning \$720/head.

Institutional Investments P/L – 'Roma Downs', Roma – sold Angus steers for 360c/kg at 237kg returning \$855/head. The Angus-cross heifers sold for 328c/kg at 301kg returning \$990/head.

AT & PL Byrne – 'Pinelands', Injune – sold EU Accredited Angus steers for 360c/kg at 283kg returning \$1021/head. The Angus-cross heifers sold for 326c/kg at 286kg returning \$934/head.

TL & ML Kelly – 'Ashmount', Muckadilla – sold Romagnola-cross steers for 352c/kg at 267kg returning \$942/head. The Romagnola-cross heifers sold for 330c/kg at 245kg returning \$809/head.

W & K Brown – ‘Ardenrive’, Roma – sold EU Accredited Angus steers for 350c/kg at 376kg returning to \$1316/head,

JL, RM, MD & FE Bidgood – ‘Katoomba’, Injune – sold Charolais-cross steers for 348c/kg at 278kg returning \$968/head.

WhyWorry Farming Co – ‘WhyWorry’, Roma – sold Charolais-cross steers for 346c/kg at 391kg returning \$1353/head.

EST & JW Golden – ‘Dragon Crest’, Yuleba – sold Hereford steers for 332c/kg at 380kg returning \$1264/head.

J, G & L Smith – ‘Iona’, Wallumbilla – sold Charolais-cross steers for 330c/kg at 417kg returning \$1377/head.

B Smith – ‘Coleraine’, Mitchell – sold Angus steers for 322c/kg at 462kg returning \$1490/head.

JH & SM Mulcahy – ‘Pringle Downs’, Roma – sold Charolais steers for 320c/kg at 437kg returning \$1401/head.

Heifers under 220kg topped at 348c/kg and averaged 317c/kg, while heifers in the 220 – 280kg range topped at 400c/kg and averaged 327c/kg. Heifers in the 280-350kg range topped at 426c/kg, averaging 321c/kg. Heifers in the 350-450kg range topped at 332c/kg, averaging 288c/kg.

JJ & JM Shaw – ‘Double J’, Injune – sold Angus heifers for 426c/kg at 307kg returning \$1309/head. The Angus steers sold for 390c/kg at 285kg returning \$1112/head.

Athelstane Pastoral Co – ‘Athelstane Station’, Winton – sold Charbray heifers for 338c/kg at 218kg returning \$737/head.

Beco Pastoral – ‘Hypatia Station’, Longreach – sold EU Accredited Brahman-cross heifers for 332c/kg at 151kg returning \$504/head.

B Smith – ‘Coleraine’, Mitchell – sold Angus-cross heifers for 322c/kg at 394kg returning \$1270/head.

Nissi Farming – ‘Bobadilla’, Roma – sold Hereford heifers for 314c/kg at 349kg returning \$1098/head.

Cows in the 300-400kg range reached 215c/kg and averaged 193c/kg, while cows in the 400kg-500kg range reached 229c/kg and averaged 204c/kg. Cows over 500kg topped at 229/kg, averaging 218c/kg.

Bulls under 400kg reached 368c/kg and averaged 308c/kg.

PJH sell 4th position next week.

Roma

Summary Report

July 11th 2017.



A total of 8,388 head of cattle were consigned at Roma's Store Sale on Tuesday. Weaner steers under 220kg topped at 394c/kg and averaged 359c/kg, weaner steers in the 220-280kg range reached 396c/kg and averaged 357c/kg. Steers in the 280-350kg range reached 396c/kg and averaged 352/kg, and steers in the 350-400kg range reached 376c/kg and averaged 337c/kg. Feeder steers in the 400-550kg range topping at 330c/kg and averaging 304c/kg. Cows and calves hit \$920/unit.

Description	Head	Average c/kg	Maximum c/kg
Steers to 220kg	538	359	394
220-280kg	1059	357	396
280-350kg	1575	352	396
350-400kg	560	337	376
400-550kg	571	304	330
Heifers to 220kg	660	317	348
220-280kg	1076	327	400
280-350kg	910	321	426
350 to 450	372	288	322
Cows 300-400kg	63	193	215
400-500kg	311	204	229
Over 500kg	303	218	229
Bulls to 400kg	128	308	368